

SynCell Global Summit 2024 项目报价

活动地点：光明启动区/安达仕酒店 时间：10月23日-25日

一.主会场音响部分

序列	项目名称	数量	单位	单价	总价
1	lacous xtn15返听加补声	2	只	¥ 450.00	¥ 900.00
2	zsound la110线阵列全频	8	只	¥ 450.00	¥ 3,600.00
3	zsound ss1超低频音响	4	只	¥ 450.00	¥ 1,800.00
4	MIDAS M32 32路数字调音台	2	台	¥ 3,000.00	¥ 6,000.00
5	无线手握式麦克风	8	支	¥ 150.00	¥ 1,200.00
6	手拉手会议麦克风	3	套	¥ 2,000.00	¥ 6,000.00
7	麦架	8	只	¥ 0.00	¥ 0.00
8	线轮	2	个	¥ 0.00	¥ 0.00
9	音频硬盘播放器 360 Systems DR-600 Player/Recorder	1	个	¥ 0.00	¥ 0.00
10	配件与专用线缆 Power&Signal Cable	1	批	¥ 0.00	¥ 0.00
	小计				¥ 19,500.00

二.主会场灯光部分

序列	项目名称	数量	单位	单价	总价
1	tiger灯光控制台	1	台	¥ 3,000.00	¥ 3,000.00
2	灯光立柱	6	个	¥ 600.00	¥ 3,600.00
3	led par	20	只	¥ 150.00	¥ 3,000.00
4	光束灯	16	台	¥ 450.00	¥ 7,200.00
5	配件与专用线缆 Power&Signal Cable	1	只	¥ 0.00	¥ 0.00
	小计				¥ 16,800.00

三.主会场大屏部分

序列	项目名称	数量	单位	单价	总价
1	迈普斯通680切换台	2	台	¥ 1,500.00	¥ 3,000.00
2	迈普斯通处理器	2	台	¥ 600.00	¥ 1,200.00
3	S3视频播放服务器	2	台	¥ 6,000.00	¥ 12,000.00

4	CUELIGHT 远程翻页笔	1	套	¥ 450.00	¥ 450.00
5	网路线材	1	批	¥ 0.00	¥ 0.00
6	3相配电柜	1	套	¥ 0.00	¥ 0.00
	小计				¥ 16,650.00

四.摄影摄像部分

序列	项目名称	数量	单位	单价	总价
1	专业活动摄影师	3	人/天	¥ 2,500.00	¥ 7,500.00
2	索尼X280录像	9	台	¥ 1,500.00	¥ 13,500.00
3	一体导播机	3	天	¥ 3,000.00	¥ 9,000.00
4	连线操作员	3	天	¥ 2,000.00	¥ 6,000.00
5	专线网络	1	场	¥ 15,000.00	¥ 15,000.00
	小计				¥ 51,000.00

五.人员及其他部分

序列	项目名称	数量	单位	单价	总价
1	会议物料	1	项	¥ 30,000.00	¥ 30,000.00
2	会务工作人员	15	人/天	¥ 600.00	¥ 9,000.00
3	安装搭建物料 (运输及人工)	1	批	¥ 10,000.00	¥ 10,000.00
4	设计策划费	1	项	¥ 40,000.00	¥ 40,000.00
	小计				¥ 89,000.00

六.安达仕户外草坪布置

序列	项目名称	数量	单位	单价	总价
1	场地搭建	1	场	¥ 15,000.00	¥ 15,000.00
2	彩熠330光束灯	20	台	¥ 450.00	¥ 9,000.00
3	灯光truss龙门架	2	套	¥ 3,000.00	¥ 6,000.00
4	灯光truss龙门架	2	套	¥ 1,700.00	¥ 3,400.00
5	tiger灯光控台	1	套	¥ 2,500.00	¥ 2,500.00
6	音柱	2	套	¥ 1,500.00	¥ 3,000.00

7	麦克风	6	个	¥ 150.00	¥ 900.00
	小计				¥ 39,800.00
七.启动区A座1楼布置					
序列	项目名称	数量	单位	单价	总价
1	场地搭建	1	场	¥ 15,000.00	¥ 15,000.00
2	LED大屏	32	平方	¥ 240.00	¥ 7,680.00
3	迈普斯通680切换台	1	台	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00
4	vmix服务器	1	场	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00
5	灯光立柱	4	个	¥ 600.00	¥ 2,400.00
6	LOGO灯	2	个	¥ 800.00	¥ 1,600.00
7	光束灯	16	台	¥ 450.00	¥ 7,200.00
8	tiger灯光控制台	1	台	¥ 1,000.00	¥ 1,000.00
9	zsound la110线阵列全频	8	只	¥ 450.00	¥ 3,600.00
10	MIDAS M32 32路数字调音台	2	台	¥ 2,500.00	¥ 5,000.00
	小计				¥ 46,480.00
1	一.主会场音响部分				¥ 19,500.00
2	二.主会场灯光部分				¥ 16,800.00
3	三.主会场大屏部分				¥ 16,650.00
4	四.摄影摄像部分				¥ 51,000.00
5	五.人员及其他部分				¥ 89,000.00
6	六.安达仕户外草坪布置				¥ 39,800.00
7	七.启动区A座1楼布置				¥ 46,480.00
8	不含税小计:				¥ 279,230.00
9	10%服务费+1%税费 (合计1%)				¥ 30,715.30
	总计				¥ 309,945.30
优惠总价：304600元					